

جناب آقاي گروحي
رياست محترم مجلس شوراي اسلامي

با احترام عرض مي دارد :

اينجانب مهرانگيز کار وکيل دادلستري ، نوينده و روزنامه نويس مدت هشت ماه
است براي معالجه بيماري سرطان خارج کشور به سر مي برم . حدود پنج مان
پيش مطلع شدم همسر سياحت پوزند ۷۱ ساله مقیم تهران ، باز نشسته
آموزش و پرورش ، روزنامه نگار تدبي و مدير امور اجرائي مجله فرهنگي هنري تهران
ساعت ۹ شب سوم آذرماه ۱۳۸۰ هنگامی که يك دوست را در خانه خواهر
(خانم مهين پوزند) واقع در خيابان عباس آباد ، خيابان پاكستان ، كد پستی چهارم
پلاک ۲۱ بدرقه ماکرده در محاصره واسارت فرد يا انفرادي قرار گرفته و دليل به او
اجازه نداده اند به خانه بازگردد يا وضعيت خود را اعلام کند . البته به او
دستور داده بودند با استفاده از "اف . اف . اف" از خواهرش نخواهد کتيد در
خانه مسترک ما واقع در خيابان پاكستان خيابان هفتم شماره ۱۶ ، همين
سويج اتوبيل ، نفس و کيف او را تحويل بدهد . سياحت که به يقين در موقعيت
فناظره آميزي بوده و از هرگونه فرصت فاندش محروم ، چنين کرده و اشياء
مورد نظر در کنار باغچه وسط حياط خانه ، در حالیکه فرد يا انفرادي از

میان در یاروی دیوار ناظر بوده اند تحویل گرفته - بی آنکه لب از لب بگشاید
از در خارج شده است و دیگر باز نمانده .

طبق اطلاعات واصله ، آدم ربایان که گو یا در جمع آنها زنی هم حضور داشته ،
نامبرده را به خانه مشترک ما برده اند . محتملاً از خانه بازرسی کرده و اسباب را
بافتد دبرده اند . در حال حاضر شاهدی بر نحوه بازرسی در اختیار نیست تا توقف
شود . همین قدر می دانم Case کامپیوتر من را برده اند و هنوز کلید خانه
مشترک که به موجب اجاره نامه رسمی در اجاره شخص اینجاب است ،
نزدشان می باشد .

این توضیح را لازم می دانم که پیش از واقعه ، از دو هفته قبل ، شوهرم تلفنی
به فرزندان (لیلی پورزند دانشجوی دانشگاه بیرک کانادا) و (آزاده
پورزند دانش آموز دبیرستان درواشگلین) به کرات گفته بود افراد مسلحی
او را با موتر سطلی و آدمبیل بکشان تعصیب می کنند . در آن وضعیت حسب
توصیه فرزندان مراتب را به وزارت اطلاعات و افرادی که در آن وزارت
آگاه به فعالیت های فرضی او بودند بارها گزارش داده بود .
در حال از سیگنال خبری نبود تا آنکه از اداره امکان تلفنی با خواهرش

تماس گرفتند و لذا درخواستند برای برادرش پیشاک به آن اداره برسانند .
 نبه . از یک دوست وکیل خواهش کردم به اداره اکائن برای امضای وکالتنامه
 مراجعه کند . متأسفانه بعد از چندین بار مراجعه ، با جواب سر بالا مواجه
 شد و در آخرین مراجعه او را اینده و اندرز دادند که وارد چنین موقه ای نشود .
 افرادی در اداره اکائن خدایر ۷۸ ساله او را نیز نصیحت کرده بودند که
 وضع شان خانوادگی خراب است و هرگاه وکیل بگردد از آنها حتیک آبرو
 می شود . کسانی هم به این پیرزن گفته بودند اگر وکیل نداشته باشند

نتیجه دکار بهتر خواهد بود .

در حال پس از بیس از ۵۰ روز اجازه دادند خواهش مدت ۱۰ دقیقه
 او را که در حال و روز استغفالی بوده در محل اداره اکائن ببیند .

این بدون ذکر سایر جزئیات توجه می دهد :

۱- ابتدا سیاهک بپرزند ر جوده شده است .

۲- هنوز کسی نمی داند سبب سوم آذرمه ۱۳۸۰ او را کجا برده اند . کمت

چه شد اینک از او اظهارات دلخواه مضمون را اخذ کرده اند ؟

۳- هنوز کسی نمی داند سیاهک بپرزند در حال حاضر کجا نگهداری می شود ؟

۱- پیش از اعلام محاکمه کاتلانتسکی که در اسفند ماه ۱۳۸۰ در صفحه هجدهم روزنامه ایران منتشر شد، گفتند اتهام سیاه پیروزانه اخلاقی است (توجه من دهد به اظهارات وزیر اطلاعات در حلقه غیرعلنی مجلس). هر زمان با آن در مطبوعات خاصی عنوان کردند او ملیونها و بلکه میلیاردها دلار از امریکا گرفته و بین مطبوعات اصلاح طلب پخش کرده است.

حال جاب دارد سوال شود:

اگر اتهامات اخلاقی بوده است، چرا سیاه را به اتهام اخذ دلار محاکمه کرده اند؟
اگر اتهامات اخلاقی نبوده است، چرا حفاظت نیروی انتظامی و سایر آگنها و عوامل همو با آن در مرفوعی دفاعت کرده اند؟

حرف بسیار است. فعلاً به این مختصر قناعت می شود. متدین است بر حسب تکالیف قانونی و شرعی که به عهده دارند تریسی آنجا فرمائید تا افرادی به محل بازداشت همرم سیاه پیروزانه اغرام شوند و ضمن فداکردن عضو این پرونده راز اتهام و بیگنی بیرون آورند. بدون شک قصه ادامه خواهد داشت و به سیاه پیروزانه ختم نمی شود. به نظر می رسد جریان بزرگی در راه است علیه فعالان فرهنگی. تا وقت نگذشته باید کاری کرد.

از آن مقام و نهاد محترم قانونی استعدای رسیدگی دارد. بخصوص خلوتگی
 تکلیف پرونده و نحوه مرعوب کردن سیاه پویند به حدیکه سن
 به تمام خدماته های آنها داده است و اهمیت است .

آنچه مسلم است من و فرزندانم ، حتی در صورتیکه سیاه در
 اسارت آدم ربایان و عاندن شکنان بگرد ، برای احقاق حق
 و اعاده حیثیت از پای نمی نشینیم .

امید است آن مقام و نهاد محترم نیز به جبران ناخیریه که کانون شده
 و منجر به پرتابن خانواده ای گردیده است ، اقدام فرماید .

مهرانگیز کار
 ۱۶ فروردین ۱۳۸۱

انشاء الله

واشنگتن

شماره تلفن

۰۰۱ -

~~۰۰۱ - ۹۸۷۸~~

۳۰۱ - ۹۵۱ - ۵۶۷۸

MEHRANGIZ KAR

آدرس:

4400 East-West highway #605
 Bethesda, Maryland, 20814

U.S.A